REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CROTONE

N, 00/  /DCT.AAD. ORIGINALE

OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura di ossigeno a paziente
temporaneamente fuori Regione con lotto regionale CIG n. [2974114C80] -
D.S. di Crotone.

In data OL.O,’ -.20/5 nella Sede del Dipartimento di Coordinamento
Tecnico Area Assistenza Distrettuale dell'lA.S.P. sita in Crotone, Via M.
Nicoletta, presso il Centro Direzionale “IlI Granaio”;

Su conforme proposta del Responsabile del procedimento designato, nonché
della espressa dichiarazione di regolarita e legittimita dell'atto resa dal
Direttore del Distretto Sanitario di Crotone;

IL DIRETTORE DEL D.C.T.A.A.D.

PREMESSO che le prestazioni sanitarie, nonché la fornitura di ossigeno
somministrati da parte di Strutture pubbliche a cittadini residenti nella nostra
ASP che si trovano temporaneamente domiciliati fuori Regione, non sono
assoggettati a prestazioni di mobilitd sanitaria extra regionale;

VISTA la fattura della A.S.L. Provincia di Lecco n. 2015300489-423 del
18/12/2015 per un importo di € 351,78 corredata da documentazione sanitaria
ove si evince l'autorizzazione della nostra Azienda e la relativa fornitura di
ossigeno a paziente residente nella nostra A.S.P. e domiciliato
temporaneamente fuori Regione;

CONSIDERATI i dovuti controlli amministrativo-contabili effettuati dall'ufficio di
competenza;

VISTO il D.M. Del 29/02/2008;

VISTO inoltre il D.R. n. 15622 del 27/10/2008, il D.P.G.R. n. 33 del
02/12/2010 con modifiche apportate ai sensi del D.P.G.R.. n. 41 del

26/05/2011;
DETERMINA

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende
integraimente ripetuto e confermato:

-LIQUIDARE l'importo di € 351,78 alla A.S.L. Provincia di Lecco, a titolo
rimborso spese per fornitura di ossigeno a paziente residente in questa ASP;



-AUTORIZZARE I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di €
517,66 in favore della A.S.L. Provincia di Lecco -~ C.so Carlo Alberto, 120 -
23900 - Lecco - P.I. 02356390134 - IBAN: IT 81 V 05216 22900
000000027786 - Credito Valtellinese;

-Di far gravare la spesa di € 351,78 sul conto di competenza, del Bilancio
corrente e sul Centro di costo n. 2C.2.1.

Il Resp.del procedimento/Resp. U.O. Cure Primarie: %f‘/""’ Z(/‘\

4
Dott. Giovanni Rossano @/@
Il Direttore del D.C.T.A.A.D. f.f. pro tempore: /&/QT)A’M 2

Dott.ssa Angela Caligiuri

*Ufficio Affari Generali*
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determina &,.p icata nelle forme di legge All'albo Pretorio
del'Azienda in data O /4 Wﬁ?ﬁmﬁ con Prot. U.O. Segr. Gen.
ne. 0005 ed ivi rimarra per un periodo di dieci giorni.

II Responsabile del procedimento Il Direttore dell’Ufficio AAGG

Vager Cosentino il Diyett re ff Ufﬁcio‘




